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SHPALLJE PËR PUNONJËS ME KONTRATË TË PËRKOHSHME PER VITIN 2026  

 

Në mbështetje të Ligjit nr. 45/2015 “Për të Drejtën e Informimit për Dokumentet e ish-Sigurimit 

të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë” (i ndryshuar), të ligjit nr. 7961, datë 

12.07.1995,“Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 10, datë 15.1.2026 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të 

përkohshme, për vitin 2026, në Njësitë ë Qeverisjes Qendrore”, si dhe Urdhrit të Brendshëm të 

Kryetares së Autoritetit me nr. 189, datë 28.08.2024, “Për procedurën që ndiqet për rekrutimin dhe 

marrëdhënien e punës për punonjësit me kontratë me afat të caktuar në AIDSSH” 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Institucionin e Autoritetit për Informimin mbi 

Dokumentet e Ish-Sigurimit të Shtetit, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për 

përmbushjen e kushteve të përgjithshme dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për 

konkurim, njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit të 

procedurës së rekrutimit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për pozicionin; 

- Nëpunës informacioni,    

janë:  

1. Z. Gerhard Mema; 

dhe për pozicionin: 

- Teknik i mesëm, 

janë:  

1. Z. Redian Maloku; 

 

Intervista me gojë do të zhvillohet në: 

- mjediset e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit të Shtetit; 

- datën:  19.03.2026;  

- ora: 10.00 

 

 


